
1

D.A.T., spol. s r.o. • Novoměstská 2, 621 00 Brno
Tel.: (+420) 549 211 107, 541 214 831 • E-mail: info@d-a-t.cz
WWW.D-A-T.CZ 

Ke každé svítilně je účtován recyklační poplatek ve výši 2,- Kč

Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Platí od 1. 5. 2023  
do odvolání či vyprodání položek za akční ceny.

03.6100C03.6105C

rozměry (mm) 121 x 153 x 892
hmotnost (kg) 5,2
zdroj světla 120 LEDs
světelný tok (Lumen) 2.500 / 5.000
intenzita (Lux) 4.000 / 8.000
nastavitelný výkon ano, 2 úrovně
doba provozu 2 / 4,5 hod.
příkon max. 45 W
verze SCANGRIP CONNECT
třída ochrany / náraz IP30 / IK70  / 1 m

rozměry (mm) 161 x 164 x 78
hmotnost (g) 720
zdroj světla COB LED
světelný tok (Lumen) 200 – 2.000
intenzita (Lux) 300 – 3.000
nastavitelný výkon ano, 5 úrovní
doba provozu 5,75 - 58 hod.
příkon max. 16 W
verze SCANGRIP CONNECT
třída ochrany / náraz IP30 / IK70  / 1 m

SC
AN

G
RI

P 
CO

NN
EC

T 
- Z

ÁK
LA

DN
Í I

NF
O

RM
AC

E
KO

NE
KT

O
RY

SV
ÍT

IL
NY

 C
O

NN
EC

T

PROFESIONÁLNÍ LED SVÍTILNY

SVÍTILNY
SCANGRIP CONNECT

SCANGRIP CONNECT
•  REVOLUčNÍ řEšENÍ napájení svítilen SCANGRIP CONNECT - pomocí konektorů SCANGRIP je lze napájet 18V akumulátory předních  

značek elektrického nářadí
•  JEDNODUšE připevněte konektor k pracovní svítilně, připojte na něj svůj 18V akumulátor a jste připraveni pracovat.
•  VARIAbILITA - každý konektor se prodává samostatně - konektory jsou navrženy individuálně podle značky elektrického nářadí
•  SCANGRIP CONNECT jsou svítilny kompatibilní s bateriovým systémem METAbO CAS (pro METABO CAS není potřeba žádný konektor) 

JEDNA SVÍTILNA
DESÍTKY MOŽNOSTÍ
ENERGIE

bEZPEčNOSTNÍ SYSTÉM bATERIE
•  Automatická ochrana proti vybití
• Ochrana proti přetížení
• Dohled nad teplotou
• Schváleno TÜV Rheinland

obj.č. dle výběru

Obj. č. výrobce baterie 18V
03.6155C BERNER
03.6140C BOSCH/AMPSHARE
03.6141C BOSCH GREEN
03.6142C DEWALT
03.6143C EINHELL
03.6144C FEIN
03.6153C FESTOOL
03.6145C FLEX
03.6146C HAZET

Obj. č. výrobce baterie 18V
03.6147C HIKOKI
03.6152C INGERSOLL
03.6148C MAKITA
03.6149C MILWAUKEE
03.6156C PANASONIC
03.6154C RIDGID
03.6151C SNAP-ON
03.6150C WÜRTH

Přehled dodávaných konektorů
•  jednotná cena všech 

konektorů
•  vyberte si typ určený  

pro vaši 18V baterii
•  v nabídce 17 typů  

konektorů

Svítilny SCANGRIP CONNECT jsou dodávány bez aku baterií

TOWER 5 CONNECT NOVA 2 CONNECT
•  malý kompaktní ruční reflektor
•  extrémně výkonné osvětlení až 2.000 Lumen
•  indikátor kapacity baterie a úrovně jasu
•  vestavěná powerbanka
•  nastavení světla v 5 úrovních•  integrovaný stativ se  

2 světlomety
•  světla poskytují  

až 5.000 Lumen
•  světla otočná o 360°
• nastavitelný až do 2 m
•  složení za několik  

sekund

snadno 
přenosný

osvětlení 
výšek

360° OTOČNÉ

Ø 800 mm

m
in

 1
,2

 m

892 mm
kompaktní ve složeném stavu

POWER SUPPLY
(síťový zdroj s kabelem SCANGRIP)

bATERIE METAbO CAS

KONEKTOR VAšE 18V bATERIE

JUST CONNECT
K NAPÁJENÍ SVÍTILNY
POUŽÍVEJTE VLASTNÍ  
bATERII 18V / 5,2 mA

m
ax

 2
 m

výklopné 
tělo svítilny

integrovaný 
hák na 

zavěšení

vestavěná 
powerbanka

snadno 
přenosná

NAbÍDKA NEJPRODÁVANěJšÍHO NÁřADÍ ZA AKčNÍ CENY:



2 WWW.D-A-T.CZ
Ke každé svítilně je účtován  
recyklační poplatek ve výši 2,- Kč

Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Platí od 1. 5. 2023  
do odvolání či vyprodání položek za akční ceny.

SV
ÍT

IL
NY

 S
CA

NG
RI

P 
CO

NN
EC

T

NA
PÁ

JE
NÍ

výklopný 
kryt 

baterie
vestavěná 
powerbanka 03.6101C

03.6108C

03.6102C

03.6103C

rozměry (mm) 263 x 230 x 119

hmotnost (kg) 2,36

zdroj světla COB LED

světelný tok (Lumen) 400 - 4.000

intenzita (Lux) 600 - 6.000

nastavitelný výkon ano, 5 úrovní

doba provozu 3 - 31 hod.

příkon max. 30 W

verze SCANGRIP CONNECT

třída ochrany / náraz IP65 / IK70 / 1 m

rozměry (mm) 304 x 292 x 131

hmotnost (kg) 3,72

zdroj světla COB LED

světelný tok (Lumen) 1.000 - 10.000

intenzita (Lux) 1.600 - 16.000

nastavitelný výkon ano, 5 úrovní

doba provozu 1,25 -12 hod.

příkon max. 75 W

verze SCANGRIP CONNECT

třída ochrany / náraz IP65 / IK70 / 1 m

rozměry (mm) Ø 195 x 363

hmotnost (kg) 1,97

zdroj světla 160 LEDs

světelný tok (Lumen) 3.000 / 6.000

intenzita (Lux) 1.500 / 3.000

nastavitelný výkon ano, 2 úrovně

doba provozu 1,75 - 6,5 hod.

příkon max. 54 W

verze SCANGRIP CONNECT

třída ochrany / náraz IP54 (IP30) / IK07 / 1 m

rozměry (mm) 395 x 200 x 212

hmotnost (kg) 3,7

zdroj světla 240 LEDs

světelný tok (Lumen) 360°: 1.000 - 10.000

180°: 500 - 5.000

intenzita (Lux) 300 - 3.000

nastavitelný výkon ano, 5 úrovní

doba provozu 1 -22 hod.

příkon max. 84 W

verze SCANGRIP CONNECT

třída ochrany / náraz IP65 (IP54) / IK07 / 1 m

NOVA 4 CONNECT
•  výkonný reflektor 4.000 Lumen
•  funkce SPS = interní záložní baterie 
•  ovládání i pomocí Bluetooth
•  zobrazení stavu nabití
•  robustní a vodotěsná svítilna (IP65)

AREA 6 CONNECT
•  lehká svítilna 360° prostorová
•  světelný výkon 6.000 Lumen
•  rozptýlené neoslňující světlo
•  snadno přenosná
•  lze zavěsit, postavit na zem či na stativ

•  pro zapojení svítilny do sítě
•  5 m kabel

NOVA 10 CONNECT
• supervýkonný reflektor 10.000 Lumen
•  funkce SPS = interní záložní baterie 
•  ovládání i pomocí Bluetooth
•  zobrazení stavu nabití
•  robustní a vodotěsná svítilna (IP65)

AREA 10 CONNECT
• supervýkonná svítilna 360° prostorová
•  světelný výkon 10.000 Lumen
•  rozptýlené neoslňující světlo
•  funkce SPS = interní záložní baterie
• ovládání i pomocí Bluetooth
•  lze zavěsit, postavit na zem či na stativ

03.6123C

POWER SUPPLY CONNECT 
NAPÁJECÍ SÍŤOVÝ ZDROJ

vestavěná 
powerbanka

03.6111C

03.6109C

03.6110C

TOWER COMPACT CONNECT

•  svítilna se 2 lampami na stativu
•  stativ výsuvný 0,9 - 2 m
•  světla poskytují až 2.500 Lumen
•  světla otočná nezávisle o 360°
•  tělo svítilny lze ze stativu sundat
•  svítilna má i háček na zavěšení
•  stativ s funkci QUICK RELEASE  

pro složení za několik sekund
•  stativ ve složeném stavu 0,78 m
•  položka se skládá  

z DUO CONNECT (03.6111C)  
a SCANGRIP TRIPOD 2m (03.5685)

DUO CONNECT

bASIC CONNECT

•  svítilna se 2 otočnými lampami
•  světla poskytují až 2.500 Lumen
•  světla otočná nezávisle o 360°

•  kompaktní univerzální světlomet
•  světelný výkon až 1.000 Lumen
•  ohebná a otočná hlava lampy

zdroj světla 2 x 40 LEDs

rozměry (mm) 956 x 78 x 91

světelný tok (Lumen) 1.250 / 2.500

doba provozu 4,5 - 9,5 hod.

příkon max. 19,5 W

třída ochrany / náraz IP30 / IK70 / 1 m

v balení svítilna se stativem

zdroj světla 2 x 40 LEDs

rozměry (mm) 224 x 78 x 91

světelný tok (Lumen) 1.250 / 2.500

doba provozu 4,5 - 9,5 hod.

příkon max. 19,5 W

třída ochrany / náraz IP30 / IK70 / 1 m

v balení svítilna

zdroj světla 30 LEDs

rozměry (mm) 158 x 79 x 62

světelný tok (Lumen) 500 / 1.000

doba provozu 9 - 18 hod.

příkon max. 10,5 W

třída ochrany / náraz IP30 / IK70 / 1 m

v balení svítilna

0,78 m
složený snadno přenosný

0,78 m

360° OTOČNÉ

m
ax

 2
 m

m
in 

0,
9 m


